
UCHWAŁA NR XIV/98/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Powiat Tatrzański za obniżoną cenę 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego na nabycie w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Powiatu Tatrzańskiego od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 33, 132 i 148 obręb 004 Zakopane o łącznej powierzchni 0,6860 ha, objętej księgą wieczystą nr 
NS1Z/00056783/7. 

2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 nastąpi za obniżoną cenę, stanowiącą 10% wartości 
nieruchomości, wynoszącą kwotę 283 100,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące sto złotych) netto 
powiększoną o obowiązującą podstawową stawkę podatku VAT. 

§ 2.  

Wartość prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1 została ustalona na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego mgr inż. Tomasza Brandysa i wynosi: 
2 831 000 zł (słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XXVI/203/21 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3595BF4-4576-45FB-8C58-ECB4EBE3560A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/98/25 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Powiat Tatrzański 

za obniżoną cenę nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
Identyfikator dokumentu F3595BF4-4576-45FB-8C58-ECB4EBE3560A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-363109112 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 12:53:56 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3595BF4-4576-45FB-8C58-ECB4EBE3560A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-17T10:53:56+0200




